09 ינואר 2019
ג' שבט תשע"ט

פרוטוקול ישיבת מועצת עיר שלא מן המניין - תקציב מיום 26/12/2018

נכחו: משה קונינסקי, טניה מזרסקי, פנחס סירוקה, יואב קליין, עו"ד אליסה דריקר-מן, חיים שוקרני, אוריאל מלכה, גיורא צ'שקין, לאה ילנה מרוסט, קורן נוימרק, רותם ינאי, גיא דוד מרציאנו, עו"ד נטלי ביטון, רינה גרינברג, לימור מזור, אבי קוריאט, רותם בז'רנו.